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مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان خبر داد:

افتتاح یک کتابخانه روستایی در نیمه شعبان
مریم  بیگدلو / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: به مناسبت فرا 
رسیدن میلاد منجی عالم بشریت، حضرت ولی عصر )عج( همه مردم 
می‌توانند به صورت رایگان به عضویت کتابخانه عمومی مورد نظر 
خود درآیند. دکتر عاطفه زارعی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 

روزهای 15 و 16 اسفند ماه به مناسبت میلاد با ساعت منجی عالم 
بشریت، حضرت ولیعصر )عج( و سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های 
عمومی کشور عضویت رایگان در سراسر کتابخانه‌های عمومی 

استان صورت می‌گیرد.
وی اظهار کرد: افراد با حضور در کتابخانه‌های عمومی مورد نظر خود 

می‌توانند به از عضویت یکساله به صورت رایگان برخوردار شوند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با بیان اینکه 17 اسفند 
ماه سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور است افزود: هر 
ساله به این مناسبت ویژه برنامه کتابخانه گردی در کتابخانه‌های 
عمومی سراسر استان برگزار می‌شود که امسال با میلاد حضرت 

ولی‌عصر )عج( همزمان شده است.
وی تصریح کرد: در این روز همه افراد، اقشار، نهادها، ارگان‌ها 
دولتی و خصوصی می‌توانند از کتابخانه‌ها بازدید و از خدمات آن 

بهره‌مند شوند.
زارعی تأکید کرد: کتابخانه‌ها عمومی سراسر استان آمادگی دارند 

تا کتاب‌های اهدائی همه مردم استان را بپذیرند و در چرخه امانت 
قرار دهند.

وی خاطرنشان کرد: به همین مناسبت کتابخانه روستایی قلم‌چی 
در روستای عبدالرحیم شهرستان همدان افتتاح و به جمع 

کتابخانه‌های عمومی استان همدان خواهد پیوست.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان تأکید کرد: همچنین 
نمایشگاه‌های مختلف کسب و کارهای خرد و کوچک اعضای 
کتابخانه‌ها در برخی از شهرستان‌ها برپا شده است و برنامه‌های 

مختلف فرهنگی در حال اجرا است.
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رئیس اداره جنگل کاری و جنگل داری 
استان خراسان شمالی:

سالانه ۲۰ درصد از نهال‌های 
غرس شده استان از بین می‌رود

اعظم استادی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس اداره جنگل کاری و جنگل داری اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شمالی گفت: سالانه ۲۰ درصد از نهال‌های 
غرس شده به منظور توسعه فضای سبز در این 
استان از بین می‌رود. مهدی قدیمی اظهار کرد: 
رسیدگی به بخشی از نهال‌های کاشته شده در 
بخش‌های مختلف همچون جنگل‌ها، ورودی و 
خروجی شهرها و... توسط بخش دولتی انجام 
می‌شود که بیشترین نهال‌های از بین رفته نیز 

در این بخش است
وی گفت: بیشتر این نهال‌های کاشته شده به 
دلیل خشکسالی، آتش سوزی، امراض و آفات 
از بین می‌روند. قدیمی افزود: علاوه بر آن، 
تعدادی از نهال‌ها نیز توسط دامداران از بین 
می‌رود؛ چراکه آن‌ها می‌خواهند با از بین بردن 
این نهال‌ها از توسعه جنگل‌ها کاسته و بر سطح 

مراتع برای چرای دام‌های خود بیفزایند.
وی با اشاره به اینکه بخش دولتی دو تا سه 
سال امر آبیاری نهال‌های غرس شده را انجام 
می‌دهد، ادامه داد: اما تجربه نشان می‌دهد 
نهال‌های کاشته شده با مشارکت بخش 
خصوصی، ماندگاری بیشتری داشته و بیشتر 

به باردهی رسیده‌اند.
این مقام مسئول در ادامه از غرس ۱۶ میلیون 
اصله نهال در این استان طی اجرای طرح 

مردمی کاشت یک میلیارد درخت خبر داد.

استان خراسان شمالی سه‌شنبه 16 اسفند 1401  6
سال سی‌ودوم | شماره 7032

7 مارس 2023 | 14 شعبان 1444

معاون امور جوانان اداره ورزش و جوانان 
استان چهار محال و بختیاری خبر داد:

اجرای بیش از 200 برنامه همزمان 
با هفته جوان در استان

مهوش نوری زاده/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 طهماسب شیروانی معاون امور جوانان از اداره 
ورزش و جوانان استان گفت: روز میلاد حضرت 
علی اکبر )ع( به عنوان روز جوان نامگذاری شده 
است و هفته مصادف با میلاد مبارک ایشان به 
عنوان هفته جوان انتخاب شده است وی بیان 
داشت: از یازدهم لغایت هفدهم اسفندماه 
هفته جوان نامگذاری شده و روز پایانی این 
هفته همزمان با نیمه شعبان و میلاد امام زمان 
)عج( است به همین مناسبت در سراسر استان 
برنامه‌های متنوعی به منظور بزرگداشت هفته 

جوان برگزار می‌شود.
معاون امور جوانان افزود: برگزاری جلسه ستاد 
ساماندهی امور جوانان استان به ریاست استاندار، 
جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان‌ها 
به ریاست فرمانداران، جشنواره جوانان برتر 
ایران زمین، برگزاری جشن‌های هفته جوان 
در ۱۱ شهرستان، تجلیل از جوانان برتر استان 
و شهرستان‌ها، افتتاح مراکز مشاوره تخصصی 
ازدواج و خانواده، اجرای طرح اردوی راهیان 
پیشرفت، غبارروبی گلزار شهدا، دیدار با خانواده 
محترم شهدا، تجلیل از جوانان برتر استان و 
شهرستان‌ها، برگزاری کارگاه‌های آموزشی دانش 
افزایی ازدواج، برگزاری کارگاه‌های توانمندسازی 
اعضای سازمان‌های مردم نهاد امور جوانان استان 
و مسابقات فرهنگی و ورزشی در سراسر استان از 
جمله مهمترین برنامه‌های هفته جوان در سراسر 
استان است.شیروانی با بیان اینکه جشنواره جوانان 
برتر ایران زمین در چهار محور فرهنگی، علمی، 
اجتماعی و اقتصادی است عنوان کرد: جوانان برتر 
در ۱۲ رشته اعم قرآن، ادبیات، فیلم، موسیقی، 
کنشگرهای فعال رسانه و فضای مجازی، هنر 
تجسمی، خادم اهل بیت، کارآفرینی دانش‌بنیان، 
ورزش و فعال اجتماعی در هفته جوان انتخاب 

خواهند شد.

استان چهار محال و بختیاری

افتتاح و بهره برداری پروژه‌های عمرانی، فرهنگی و اجتماعی شهر

الهام تکیه / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 شهردار باقرشهر از افتتاح و بهره برداری پروژه‌های 
عمرانی، فرهنگی و اجتماعی شهر باقرشهر خبر داد و 
گفت: اولین زمین فوتبال و والیبال ساحلی شهرستان 
ری و دومین زمین ساحلی در استان تهران است که به 

بهره برداری رسید.
آئین افتتاح پروژه‌های شهر باقرشهر در حوزه‌های 
عمرانی، فرهنگی و اجتماعی عصر امروز با حضور 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، شهردار 
باقرشهر و جمعی از مدیران و مسئولین شهرستان ری 

برگزار شد.
در این مراسم پروژه زمین فوتبال و والیبال ساحلی، 
آسفالت معابر کوی دانش )چرمسازی( و دارالقرآن 

عطر فاطمی به بهره برداری رسید.
حمید زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه 
این مراسم اظهار داشت: در شهرستان ری به پیام 

رهبر معظم انقلاب مبنی بر اقدام و عمل جامعه عمل 
پوشاندیم که این دستاورد در شهر باقرشهر نمود 
بیشتری دارد لذا زحمات مجموعه شهرداری باقرشهر 
به عنوان یک نهاد خدمت رسان و تلاشگر قابل تقدیر 

است.
وی افزود: در شهرستان ری هیچ انگیزه‌ای به جز خدمت 
به مردم نداریم لذا با قدرت و با انگیزه در راه خدمت به 
مردم گام برمی‌داریم و به شهروندان قول می‌دهیم که 
باقرشهر به‌حق آرمانی خود خواهد رسید و اتفاقات 

خوبی را در این محدوده شاهد خواهیم بود.
فرماندار ویژه شهرستان ری در ادامه گفت: در راستای 
رشد سرانه ورزشی در شهرستان ری و به‌ویژه شهر 
باقرشهر مجموعه ورزشی اختصاصی بانوان به زودی در 

این منطقه اجرایی می‌شود.
در ادامه محسن قضاتلو شهردار باقرشهر نیز طی 
گزارشی در خصوص اقدامات صورت گرفته اظهار 
داشت: علیرغم شرایط خاص اقتصادی کشور اقدامات 

و فعالیت‌های ارزشمندی به‌ویژه در حوزه‌های عمرانی، 
فرهنگی و اجتماعی با اعتباری بالغ بر 31 میلیارد 
تومان صورت گرفت که امروز تعدادی از این پروژه‌ها به 
مرحله بهره برداری رسید. وی به شرح اهم این اقدامات 
پرداخت افزود: به منظور ارتقای جایگاه ورزش و افزایش 
سطح آمادگی جسمانی و سلامت جامعه، شهرداری 
باقرشهر با نگاهی ویژه به ترویج و توسعه امر ورزش 
و افزایش سرانه‌های ورزشی در سطح شهر، ساخت 
پروژه‌های ورزشی را در دستور کار خود قرار داده و اقدام 
به احداث پروژه‌های ورزشی و همچنین تجهیز اماکن و 
مجموعه‌های ورزشی کرده است که در این راستا پروژه 
زمین فوتبال و والیبال ساحلی یکی از پروژه‌های بسیار 
مهم در سطح شهرستان ری و دومین زمین فوتبال و 
والیبال ساحلی در استان تهران است که با هزینه‌ای در 
حدود 2 میلیارد تومان در زمینی به مساحت 2400 

مترمربع در باقرشهر احداث و به بهره برداری رسید.
شهردار باقرشهر در ادامه گفت: در راستای توزیع 

متناسب و منطقی بودجه‌های عمرانی در مناطق 
مختلف شهر و حرکت به سوی شهری آباد و برخوردار 
در همه مناطق، یکی دیگر از پروژه‌های شاخصی که در 
سال 1401 توسط شهرداری اجرا شد، آسفالت معابر 
کوی دانش )چرمسازی( است، این پروژه به مساحت 
10200 مترمربع شامل عملیات زیرسازی و آسفالت 
و با هزینه‌ای بالغ بر 4 میلیارد تومان به مرحله بهره 

برداری رسیده است.
وی در ادامه ابراز داشت: در راستای توسعه و ترویج 
مرکزی جهت آموزش مفاهیم و آموزه‌های قرآنی 
در باقرشهر، بهره برداری از دارالقرآن عطر فاطمی با 
همکاری مرکز قرآنی حرم حضرت عبدالعظیم حسنی 
)ع( اجرا شد.قضاتلو اظهار داشت: ساختمان این مرکز 
فرهنگی قرآنی، 2 سال قبل احداث شده بود ولی تاکنون 
از آن استفاده نشده بود که با پیگیری‌های صورت گرفته 
این مرکز با اعتباری بالغ بر 500 میلیون تومان تجهیز 

شده و به بهره برداری رسید.

شهردار باقرشهر خبر داد:
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رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها مراسم جشن بازنشستگی ۱۳ نفر 
news@ naslefarda.net از کارکنان شرکت پالایش نفت

امام خمینی )ره( شازند در سالن 
آمفی تأتر ساختمان آموزش برگزار گردید.

جشن تکریم و تجلیل از ۱۳ نفر از همکاران ادارات آتش نشانی، تعمیرات، رستوران، 
آزمایشگاه و بهره برداری که در سال ۱۴۰۱ به افتخار بازنشستگی نائل آمده بودند با 
حضور رجبی مدیرعامل محترم، اعضای هیئت مدیره، مدیران و رؤسای ستادی و اداری، 

خانواده‌های این عزیزان و جمع پرشور همکاران برگزار شد.
در ابتدای این مراسم رجبی مدیرعامل شرکت، ضمن خیرمقدم به کلیه میهمانان 
حاضر در مراسم و ابراز خشنودی از حضور در جمع گرم و صمیمی همکاران شرکت و 
بازنشستگان و خانواده‌هایشان گفت: همکاران عزیز بازنشسته زحمات زیادی را در طی 
دوران خدمت خود متقبل شده‌اند. من از تلاشهای این عزیزان تقدیر و تشکر می‌نمایم 
و امیدوارم با آغاز دوران بازنشستگی در کنار خانواده‌های محترمشان، دورانی شیرین و 

پربرکت را در پیش رو داشته باشند.
مدیرعامل پالایشگاه بیان داشت: تعامل فی مابین همکاران بسیار مهم و ارزشمند است. 
به همین دلیل ما شما عزیزان بازنشسته را از خود جدا نمی‌دانیم و همواره به یاد شما 
هستیم. این شرکت متعلق به خودتان است؛ پس اکنون که به ا فتخار بازنشستگی نائل 

آمده‌اید، ارتباط خود را با همکاران و محیط کار قطع نکنید. از رئیس روابط عمومی نیز 
درخواست دارم در کلیه مراسم‌ها و برنامه‌های شرکت از بازنشستگان گرامی و خانواده‌های 

محترمشان نیز دعوت به عمل آید.
در ادامه این مراسم پس از اجرای برنامه‌هایی متنوع و مفرح فرهنگی، تنی چند از عزیزان 
بازنشسته به بیان خاطرات خود در طی سالهای خدمت پرداختند. در خاتمه مهندس 
رجبی و هیئت مدیره با اهدای لوح سپاس و هدیه از سالها تلاش بی شائبه و متعهدانه این 
همکاران، قدردانی و تجلیل به عمل آوردند. این گزارش می‌افزاید همکاران در پایان مراسم 
با گرفتن عکس یادگاری به ثبت لحظات به یاد ماندنی خود پرداختند و بازنشستگان عزیز و 

خانواده‌های ایشان پس از صرف ناهار با بدرقه همکاران، شرکت را ترک نمودند.

۳۷ پروژه مهم رفع نقاط حادثه‌خیز  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net و پرتصادف استان مرکزی بصورت

همزمان با بهره‌برداری از ۳۵۰ طرح 
اصلاح، ایمن سازی و رفع نقاط پرتصادف راه‌های کشور افتتاح شد. آیین 
بهره‌برداری از ۳۵۰ طرح اصلاح، ایمن‌سازی و رفع نقاط پر تصادف راه‌های 
کشور روز شنبه همزمان با ولادت حضرت علی اکبر )ع( و از طریق ویدئو 
کنفرانس با حضور وزیر راه و شهرسازی و دیگر مسئولان کشوری و استانی 
برگزار شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی در حاشیه 
بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: ۳۷ مورد از طرح‌های ایمن سازی نقاط 
پرتصادف کشور در استان مرکزی بود که برای رفع و ایمن سازی آن‌ها یک 
هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار با هدف کاهش تصادفات جاده‌ای هزینه شده 

است. وی افزود: ایمن‌سازی بخشی از نقاط حادثه‌خیز استان به صورت پیمانی و بخش دیگر به صورت امانی و با استفاده از ظرفیت ماشین آلات راهداری و تجهیزات در اختیار انجام 
شده است. جهانی با بیان اینکه، اقدامات قابل توجهی در استان مرکزی برای رفع نقاط پرحادثه در حال انجام است، گفت: بر اساس تاکید رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای کشور و استاندار مرکزی، از ابتدای سال‌جاری تاکنون با بهره‌گیری از توان و ظرفیت ماشین‌آلات این اداره‌کل، ۱۰۰ نقطه مستعد حادثه در محورهای ارتباطی شناسایی و 

توسط ادارات تابعه شهرستانها ایمن سازی شده است.
مدیرکل راهدادی و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی ادامه داد: اقدامات ویژه‌ای بصورت جهادی برای رفع ۳۲ نقطه حادثه خیز مصوب سال ۱۳۹۵ بعمل آمده است که در همین 
راستا می‌توان به رفع کامل ۲۹ نقطه از آن اشاره کرد. جهانی اظهار داشت: از سه نقطه باقیمانده، یک مورد آن در بهار سال آینده )زیرگذر کردیجان( افتتاح می‌شود و دو نقطه دیگر 

نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی استان در حال ساخت است که امیدواریم تا پایان سال آینده مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
وی گفت: نقاط حادثه‌خیز زیرگذر راه آهن پرندک، زیرگذر شهید مهدی و تعریض جاده نراق - مشهد اردهال، اجرای واریانت روستای میان رودان و ایمن سازی قوس‌های خطرناک 

محور گلدشت - آشیانه از دیگر نقاط پرتصادفی بود که نسبت به اصلاح آنها اقدامات لازم انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی با اشاره به اینکه، استان مرکزی به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی کشور مطرح است، گفت: دو درصد از راه‌های کشور در 

این استان واقع است و حدود چهار درصد از بار کشور از طریق استان مرکزی توزیع می‌شود که این نشان از اهمیت حمل و نقل و بار در این منطقه است.
وی افزود: پس از تهران و البرز، استان مرکزی به لحاظ ترافیک، سومین استان مهم کشور در جاده‌های ارتباطی محسوب می‌شود که حدود ۲۵ درصد ترافیک آن به صورت سنگین 

است بطوریکه در برخی از محورهای استان مانند ساوه-سلفچگان، دلیجان-اصفهان و دلیجان-سلفچگان تردد وسایل نقلیه سنگین از ۶۰ درصد نیز عبور می‌کند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی اضافه کرد: طول راه‌های استان، ۶ هزار و ۴۵۰ کیلومتر است که حدود یک‌هزار و ۸۰۰ کیلومتر آن، آزادراه و راه‌های اصلی و 

حدود چهار هزار و ۶۵۰ کیلومتر دیگر راه‌های روستایی است.

به میزبانی شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند برگزار شد:

آیین تجلیل از همکاران بازنشسته

همزمان با سراسر کشور و حضور ویدئو کنفرانسی وزیر راه و شهرسازی صورت پذیرفت؛

بهره‌برداری از ۳۷ پروژه رفع نقاط پرحادثه و پرتصادف در جاده‌های استان مرکزی

 آگهى  مناقصه(  عمومی  )   
1-مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي    2-موضوع مناقصه : اصلاح شبکه و انشعابات گاز ، ابزاردقیق و حفاظت از زنگ منطقه 10  گازرسانى مشهد  

3- شرایط اولیه متقاضیان:الف- دارا بودن پایه در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه وبودجه    پ - دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کارج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور 
اجتماعی

د- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی
 4- مدت اعتبار پیشنهادها : از تاریخی که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا مدت سه ماه می  بایست معتبر باشد. 

5- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: -/ 3,016,700,000 ( سه میلیارد و شانزده میلیون و هفتصد هزار ریال ) می باشد که می بایست بر اساس یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 و اصلاحات پس از آن تهیه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت دستی تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان 

رضوي واقع درمشهد - بلوار خیام- نبش تقاطع ارشاد- طبقه همکف گردد.
تبصره: مطابق آیین نامه اجرایى قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدى آن، شرکت ها و موسسات دانش بنیان داراى صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدى در مبلغ سپرده 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى باشند.
6- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 16/ 1401/12  لغایت 1401/12/27           

7- آخرین مهلت بارگذارى اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت : ساعت 14:00 مورخ 1402/01/19
8- پیشنهادهاي واصله در ساعت 11:30  مورخ 1402/01/20 در کمیسیون مربوطه باز و خوانده می شود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه ممهور به مهر شرکت 

در جلسه آزاد است.
9- یادآور می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

10-رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتی کشور و حمایت از کالاي ایرانی الزامی است و صرفا موسسات و شرکتهاي ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز 
می باشد. 

* شایان ذکر است دسترسی به متن  این آگهی، در سایت WWW.nigc-khrz.ir  امکان پذیربوده و در صورت  نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 37072209-051 تماس بگیرید.
 روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوى

شماره فراخوان در سامانه ستاد
20010924109000204

نوبت اول

شناسه آگهى: 1465635

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوي(سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت کیمیا گستر صبا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 27994 و شناسه ملى 10260487013

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کیمیاگستر صبا (سهامى خاص ) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
که در تاریخ 1402/1/28  راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله تیران، 

کوچه داروخانه حکیم شفایى (6)، کوچه شهید ربانى، پلاك 132، طبقه اول، برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره 

عصر انتظار، ولادتت را به جشن گرفته است، اى گل نرگس
چشمان منتظر ما، خیس از اشک شوق میلاد توست، مهدى زهرا

 

خجسته باد میلاد باسعادت قطب عالم امکان حضرت مهدى موعود(عج)

شهردارى و شوراى اسلامى شهر خمام

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت معدنى زردکوه امین 
(مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره 1567 و شناسه ملى 10260190386

بدینوسیله از صاحبان سهام در شرکت معدنى زردکوه امین (مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره 1567 و شناسه ملى 10260190386 دعوت به عمل مى 
آید در جلسه فوق که در تاریخ 1401/12/25 روز پنج شنبه در شرکت واقع در محل شرکت به آدرس استان اصفهان، نجف آباد، خیابان شریعتى، چهارراه اله 

اکبر برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 8 صبح: انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح: تغییر آدرس

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
 021  -88356308 - 88016649 
  031-32274694


